רקע והליכים קודמים

1. ביום 1.1.2015 נהג המבקש ברכבו, ועוכב לבדיקה שנערכה באמצעות מכשיר "ינשוף" (להלן: המכשיר) בה נמצא כי רמת האלכוהול בדמו גבוהה מהמותר בחוק, כך שיוחסה לו נהיגת רכב בשכרות בניגוד לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] ותקנה 169 ב' לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: תקנות התעבורה).

המבקש כפר במיוחס לו בכתב האישום ונוהל הליך הוכחות. בתום פרשת התביעה קיבל בית המשפט לתעבורה את טענת המבקש כי "אין להשיב לאשמה", וזיכה אותו. המדינה ערערה על זיכוי המבקש לבית המשפט המחוזי אשר קיבל את ערעורה וקבע כי לא היה מקום לזכות את המבקש באותו שלב והחזיר את הדיון לבית המשפט לתעבורה.

בית המשפט דחה את טענת הסף של המבקש לפיה הערעור הוגש בחוסר סמכות משהוגש על ידי התביעה המשטרתית, בקבעו כי התובע המשטרתי מוסמך היה להגיש את הערעור משזה עסק בעניינים מקצועיים טכניים הדורשים ידע מתאים כעולה מסעיף קטן 5 בחלק ד' לתוספת ראשונה א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: התוספת לחסד"פ ו-החסד"פ). בית המשפט קיבל את טענת המדינה כי בדיקת "הינשוף" שנערכה למבקש תקינה, וקבע כי בהתאם לפסיקה, משהועברה התע"צ לבא כוח המבקש אשר לא הודיע על רצונו לחקור את עורך התע"צ, לא חלה על המדינה החובה להגישה לבית המשפט לצורך הוכחת תקינות המכשיר.

המבקש ממאן להשלים עם תוצאות פסק הדין ומכאן הבקשה שלפניי.